AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 008/2016-DPE

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, através de seu Pregoeiro Substituto e Equipe de

Apoio, torna público que realizará na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº

8.666/1993, Lei Complementar Federal Nº 123/2006; Decreto Federal nº 5.450/2005, suas alterações

e normas pertinentes à espécie Pregão Eletrônico nº 008/2016-DPE, oriundo do processo

administrativo n° 1111/2016, contratação de empresa para confecção de banner. Data e Hora da

Abertura: dia 27/10/2016 às 10:00 horas.O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados

nas páginas www.comprasgovernamentais.gov.br; defensoria.ma.def.br ou

www.tce.ma.gov.br/mural de licitações. Esclarecimentos ou impugnações deverão ser protocolados

via sistema Comprasnet. São Luís (MA), 13 de outubro de 2016. Hilton Rafael Carvalho Costa –

Pregoeiro Substituto/DPE.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.tce.ma.gov.br/mural